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      4 juni 2008 
Uppfinnarna har ny styrelse  
Svenska Uppfinnareföreningen med 35 lokala föreningar valde ny styrelse på årsmötet i Göteborg 

den 17 maj. Peter A. Jörgensen omvaldes till ordförande i ytterligare två år. Två nya ledamöter 

valdes, en professor och en uppfinnare.  

 

- Det allmänna och politiska intresset för innovationsfrågor har ökat kraftigt den 

senaste tiden. Samtidigt har behovet om att värna om den enskilde uppfinnaren 

och det lilla företaget aldrig varit större.  Särskilt som regeringen förbereder en 

forsknings och innovationsproposition under året. Här har SUF har en viktig roll 

att fylla. Det är därför glädjande att kunna presentera en kvalificerad styrelse med 

erfarenhet av både forskning, uppfinnande och företagande säger 

styrelseordförande Peter A. Jörgensen. 

 

Svenska Uppfinnareföreningens styrelse: 

Omval ordförande: Peter A. Jörgensen, bergsingenjör KTH, tekn. lic., enhetschef för STU - 

Styrelsen för Tekniks Utveckling.  

 

Nya ledamöter: Eva Tornberg, professor Lunds Tekniska Universitet.  

Kristian Hansson från Malmö Uppfinnarförening.  

 

Omvalda ledamöter: Pauline Andersson, Kjell Jegefors, Roland Lindkvist, Lena Nyström, 

Mats Olsson, Björn Waenerlund.  

 

- I Sverige har vi bästa förutsättningar till ett innovationsklimat i världsklass. Vi 

strävar efter att samma villkor ska gälla för en uppfinnare, en forskare och i 

näringslivet. Alla ska ges samma möjlighet att ta tillvara och utveckla sin 

kreativitet. SUFs styrelse har nu bästa kvalifikationer och sammansättning för att 

vara med och leda och skapa detta klimat, säger Peter A. Jörgensen, ordförande, 

avslutningsvis. 

 

För mer information, kontakta: Peter A. Jörgensen, styrelseordförande 

Tel. 070-601 20 50 E-post: peter.jorgensen@innovationeurope.se   
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Om Svenska Uppfinnareföreningen  

Svenska Uppfinnareföreningen är en ideell, allmännyttig förening, som sedan 1886 arbetar för att 

främja uppfinnandet och innovationsklimatet i Sverige. Lokala medlemsföreningar finns på  

35 orter runt om i landet och det centrala kansliet är placerat i Stockholm.  


